



## Søknad om tilskot til lokalt trafikksikringsarrangement - 2017

Søknaden skal sendast til:

Elektronisk adresse: [hfk@hfk.no](mailto:hfk@hfk.no)

Søknad merkast med: "Tilskot til lokale trafikksikringsarrangement – søknad om tilskot (FTU)  
– ref. 2014/1230"

Stad og dato:.....Husnes 21.03.17.....

### Namn på arrangement: Informasjon om trafikktryggleik gjennom helsestasjonen

Søknaden gjeld følgjande type arrangement og trafikantar	Set kryss
1. Fotgjengar	x
2. Sykkel	
3. Fart og rus	
4. Barnehage	
5. Barneskule og ungdomsskule	x
5. Vidaregåande skule	
6. Vaksne	x
7. Eldre	

Særskilde satsingsområde i Handling for trafikksikring i Hordaland perioden 2014-2017	Set kryss
Trafikksikringsarbeid i kommunane	X
Møteulukker utanfor tettbygde strok	
Mjuke trafikantar i bygdene	x

Namn på tiltaket	
Namn på søkjar: Kvinnherad Kommune	Organisasjonsnummer 964967636
Adresse: Rosendalsvegen 10	Postnummer og poststad 5470 Rosendal
Kontaktperson: Line S Holmedal	Kontonummer 3460 07 00083 (merknad: ANS 2108)
E-post: line.holmedal@kvinnherad.kommune.no	Telefon 53461620

**Totalkostnad: 18750 kr****Søknadssum: 18750 kr**

Skildring av prosjektet:

Kvinnherad kommune vart i 2016 valt ut som ein av tre kommunar i Hordaland som skal ta sikte på å bli Trafikksikker kommune. Prosjektet er politisk vedteke og forankra i leiargruppa til kommunen. Arbeidet frametter vil vere del av eit større fokus på samferdsle og trafikktryggleik i Kvinnherad i 2017. For helsestasjonen sin del ser vi at arbeidet med trafikktryggleik kan bli endå betre. Helsestasjonen skal difor innarbeide trafikktryggleiksarbeidet i sine rutinar og prosedyrar. I praksis vil det skje gjennom å legge ulike emne innafør trafikktryggleik til dei ulike konsultasjonane. Slik sikrar ein at alle barn og føresette får same informasjon og opplæring på same tidspunkt. I tillegg vil helsesøstre gjennomgå kurs i regi av Trygg trafikk med spesielt omsyn på sikring av barn i bil.

Eit ledd i den auka satsinga er å setje opp informasjons skjermar på venteromma på alle helsestasjonar. Her vil det bli lagt inn informasjon om ulike tema som sikring av barn i bil, refleksbruk og liknande. I tillegg vi vi spele av kvalitetssikra filmar frå Trygg Trafikk for å auka bevisstgjerung og fokus, til dømes:

<https://www.youtube.com/watch?v=dLxIFP8xUkc> og

<https://www.youtube.com/watch?v=QMFVmVn76RU>.

Filmene går kontinuerleg slik at alle som er innom får sjå dei medan dei ventar på tur. Etter at prosjektperioden er ferdig, vil en halde fram med å visa aktuelle filmar knytt til trafikktryggleik. Skjermene kan og bli brukt til å spreia annan relevant informasjon knytt til borns trivsel og utvikling.

Som eit ledd i eit større perspektiv rundt trafikktryggleik er det naturleg å inkludere dette med refleksbruk. På den faste skulestartundersøkinga, vil tema om refleksbruk bli teken opp og det skal delast ut refleks etter konsultasjonen.

Det søkast om midlar til innkjøp av refleksdyr (a 45 kr/stykk til ca 150 førskulebarn/år), samt 3 stk informasjonsskjermar som skal henga på venterommet på 3 av helsestasjonane i kommunen.

Korleis er arrangementet med på å styrke trafikktryggleiken?

Informasjonsvideoar når ut til dei som ser dei på ein annan måte enn gjennom samtale åleine. Videoane inneheldt eit enkelt språk og er tydelege visuelt. Dette er med på å sikre at alle kan forstå dei uavhengig av språk og bakgrunn. På helsestasjonen er nærast samtlege barn/unge med sine føresette og det er difor ein god arena å drive trafikktryggleiksarbeid. Refleksbruk er ein naturleg del av arbeidet for å sikre dei mjuke trafikantane.

Samarbeidspartnarar – korleis deltek dei?

Trygg trafikk og Hordaland Fylkeskommune. Gjennom arbeid med Trafikksikker kommune er det sikra eit samarbeid på tvers innad i den kommunale organisasjonen.

Har det vore søkt om midlar til dette arrangementet tidlegare?  Ja **Nei**

Planlagt start: August 2017

Planlagt slutt: August 2018

Namn på kommune og stad der arrangementet skal gjennomførast

Kvinnherad kommune: Husnes helsestasjon, Halsnøy helsestasjon og Rosendal helsestasjon

**Budsjett med finansieringsplan; spesifiser inntekter og utgifter**

Type midlar	Utgifter	Inntekter
Refleksdyr 150 skt a 45 kr	6750 kr	
3 stk Informasjonsskjermer	4000 x 3 stk = 12000	
*Eigenandel, min. 25% (ved totalkostnad over 30.000 kr):		
<b>Søknadssum:</b>	18750 kr	
<b>Totalkostand:</b>	18750 kr	

\*Personalkostnader/eigeninnsats vert rekna med timepris som utgjer 1,2 ‰ av årslønn, maks kr 1100 pr time, dette inkluderer normale administrative kostnader og andre overheadkostnader.

**Meir informasjon om tilskotsordninga og søknaden**

Søknadsfrist to gonger i året. Det må søkjast på eige skjema.

Rett til å søkje: Kommunar, skular, barnehagar, lag/foreningar/organisasjonar.

Arrangement med ei kostnadsråme på over 30.000 kr har krav om ein eigenandel på minimum 25%.

Tilskotsmidlane kan ikkje dekkje administrative kostander og andre driftsutgifter.

Om søknaden ikkje er fullstendig utfyllt, eller det manglar relevante opplysningar, kan det ventast at den ikkje vert handsama.

**Meir informasjon rapportering og utbetaling**

Søkjara som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport på eige skjema for bruk av tilskotet, samt eit rekneskap. Dette skal gjerast så snart arrangementet er avslutta, men seinast innan 2 månader etter arrangementet er avslutta. Dersom rapport ikkje er levert innan fristen er det grunnlag for at evt. søknad ved seinare høve ikkje vert handsama.

Utbetaling av tilskotet skjer når rapporteringsskjema med rekneskap er sendt inn.